
 

  

SETTORE AFFARI GENERALI 
 

UFFICIO CULTURA E CERIMONIALE 

 
 

Organizzazione 
delle Nazioni Unite 

per l’Educazione, 
la Scienza e la Cultura 

 
 
 

 
 

Assisi, Basilica di San Francesco 
e altri luoghi francescani 
iscritti nella lista del patrimonio 
mondiale nel 2000 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE | N. 855 | del 30-08-2019  

 

Oggetto:  Ente Calendimaggio di Assisi  progetto Non solo Medioevo: concessione contributo economico  

  

IL DIRIGENTE 

 
PREMESSO:  

CHE con Deliberazione di Giunta Comunale n.140 del 29 agosto 2019 è stato stabilito di approvare e far 
proprio il progetto “Non solo Medioevo”, proposto dall’Ente Calendimaggio di Assisi, relativo alla realizzazione 
di eventi a tema non solo medievale; 
 

CHE con la medesima deliberazione è stato disposto di concedere a favore dell’Ente Calendimaggio, tra 
l’altro, la somma di € 7.000,00, quale contributo economico da erogare a rimborso delle spese sostenute e 
debitamente documentate; 
  
DATO ATTO CHE tale somma trova copertura nel Bilancio in corso, al capitolo 1006, centro di costo 55; 
 
RITENUTO di provvedere in merito; 
 
VISTO il parere di regolarità tecnica espresso dal Responsabile dell’Ufficio proponente; 
 
RICHIAMATA la Delibera di Giunta Comunale n. 193 del 30 marzo 2001, avente ad oggetto “Protocollo d’intesa tra il 
Comune di Assisi e l’Ente Calendimaggio di Assisi”; 

 

VISTO il vigente regolamento per la concessione di contributi e vantaggi economici ad Enti Pubblici e soggetti 
privati del Comune di Assisi; 
 
VISTO il D.Lgs 267/2000 Testo unico sull’ordinamento degli Enti Locali e lo Statuto Comunale;  

 

DETERMINA 
 

1. Di impegnare la somma di € 7.000,00, quale contributo economico a favore dell’Ente Calendimaggio di 
Assisi, relativo alla realizzazione del progetto “Non solo Medioevo”, come da programma, in atti; 
 
2. Di imputare la suddetta somma nel Bilancio in corso, al capitolo 1006, centro di costo 55/1 - 
 
3. Di subordinare l’erogazione del contributo alla presentazione da parte dell’Ente Calendimaggio di una 
relazione dell’attività svolta con dettagliata rendicontazione delle spese sostenute, debitamente documentate. 
 
 

 

 Il Dirigente ad interim 
   dott.ssa Patrizia Laloni 



 

  

SETTORE AFFARI GENERALI 
 

UFFICIO CULTURA E CERIMONIALE 

 
 

Organizzazione 
delle Nazioni Unite 

per l’Educazione, 
la Scienza e la Cultura 

 
 
 

 
 

Assisi, Basilica di San Francesco 
e altri luoghi francescani 
iscritti nella lista del patrimonio 
mondiale nel 2000 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
 
N.    del reg. Pubblicazione 
 
 
Copia della presente determinazione n. 855 del 30-08-2019 è pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni 
consecutivi. 
 
con decorrenza  dal            
 L'INCARICATO DEL SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE 

  
__________________________________ 

 
  al            
 
 L'INCARICATO DEL SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE 

  
__________________________________ 

 
 
 
 
               IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO 

 
      _______________________________________ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


